

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CONGÊNERES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O **Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN**, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 3/2019, destinado à Registro de Preços visando à aquisição gradual de materiais de limpeza, higiene e congêneres, para atender as necessidades dos órgãos que compõem o Poder Executivo Municipal, tudo em conformidade com a legislação vigente, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EP						
CNPJ: 00.800.611/0001-14						
Email: ESCOLAESCRITORIO@ESCOLAESCRITORIO.COM.BR						
Telefone: (84) 3222-7100						
Endereço: R GENERAL OLIVEIRA GALVAO , 1045 , TIROL , NATAL /RN, CEP: 59015-120						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00065	200,00	Caixa	MARMITA DESCARTAVÉL DE ALUMÍNIO Nº8 ESPECIFICAÇÃO : FECHAMENTO MANUAL COM TAMPA CARTÃO 850ML CX C/ 100 UNIDADES	BOREDA	34,00	6.800,00

00066	500,00	UND	<p>MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO : N95 CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO MOLDADO EM FIBRAS SINTÉTICAS POR UM PROCESSO SEM RESINA NA PARTE INTERNA; COM MEIO FILTRANTE COMPOSTO POR MICRO FIBRAS TRATADAS ELETROESTATICAMENTE, CLASSIFICAÇÃO N95; COM A PARTE EXTERNA COMPOSTA POR UM NÃO TECIDO TRATADO COM MATERIAL PARA NÃO ABSORÇÃO DE FLUIDOS LÍQUIDOS; COM 02 BANDAS DE ELÁSTICO, 01TIRA DE ESPUMA E 01 GRAMPO DE AJUSTE NASAL PARA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FACE; USO EM AMBIENTE COM RISCO DE CONTAMINAÇÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ATENDER PLENAMENTE A NORMA NBR 13698; APRESENTAÇÃO EM MATERIAL QUE GARANTA A PERFEITA INTEGRIDADE DO PRODUTO; RESPEITANDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE, E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO</p>	DESCARPAK	12,20	6.100,00
-------	--------	-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	----------

00092	50,00	MILHEIRO	SACO PARA CACHORRO QUENTE TAMANHO PEQUENO	INPLASVERDE	13,10	655,00
Total:						13.555,00

Vencedor(es): GENIVAL VICENTE - ME						
CNPJ: 70.157.235/0001-77						
Telefone: (84) 9908-7529 / (84						
Endereço: R INDUSTRIAL JOSE DE BRITO, 441 MERC PUBLICO / BOX 76, SÃO SEBASTIÃO, NOVA CRUZ/RN, CEP: 59215-000						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00009	100,00	UND	BACIA EM POLIETILENO, COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCON PLAS	21,40	2.140,00
00010	100,00	UND	BACIA EM POLIETILENO, COM ALÇAS, CAPACIDADE 16 LITROS, DIÂMETRO 40 CM ESPECIFICAÇÃO : VARIAÇÃO DE +/- 5%, VARIAÇÃO DE +/- 5%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MERCON PLAS	6,40	640,00
00020	200,00	UND	BALDES DE PLÁSTICO 10 LT. FORMATOS VARIADOS;	MERCON PLAS	5,18	1.036,00
00029	100,00	UND	CESTO DE LIXO PARA PIA EM PLÁSTICO CAPACIDADE MINIMA PARA 3 LITROS	MERCON PLAS	3,90	390,00
00036	1000,00	CX	COPO DESCARTAVÉL 50ML ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 50 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES DE COPO CADA PACOTE	COPOBRAS	60,50	60.500,00
00073	500,00	Rolo	PAPEL FILME ESPECIFICAÇÃO : FILME DE PVC TRANSPARENTE, PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS , FRUTAS E VERDURAS. ROLO C/ 30 METROS,	GUARAFILM	3,48	1.740,00

00082	500,00	UND	RODO PLASTICO COM CABO EM MADEIRA ESPECIFICAÇÃO : COM CEPA DE POLIPROPILENO; PROPRIEDADES MÍNIMAS; CEPA MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO; EVA; DUPLO; COM ESPRESSURA 3,5MM(+/- 0,05MM); CEPA PESANDO 230G, CABO DE MADEIRA (CEDRINHO) REVESTIDO DE POLIPROPILENO; 120CM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	MUNDIAL	4,00	2.000,00
00098	100,00	KL	SACOLA PLÁSTICA 45X60 COM ALÇA ESPECIFICAÇÃO : SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA TAMANHO 45X60	NOVA INDUSTRIAL	8,70	870,00
00105	500,00	UND	VASSOURA PLASTICA MULTIUSO COM CABO ESPECIFICAÇÃO : VASSOURA MULTI USO;COM O MAIOR NÚMERO DE CERDAS DA CATEGORIA (74 TUFOS);CERDAS MAIS COMPRIDAS DA CATEGORIA (12,2 CM);CERDAS PLUMADAS	CRISTAL	4,95	2.475,00
00108	500,00	Pacote	GARFO DESCARTÁVEL C/ 50 UND	COPOBRAS	2,39	1.195,00
Total:						72.986,00
Vencedor(es): GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELL						
CNPJ: 24.483.944/0001-25						
Endereço: RUA JOÃO TOMAZ DA SILVA, 91 , PONTA DE CAMPINA, CABEDELO/PB, CEP: 58140-173						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	700,00	UND	ABSORVENTE C/ 8 UND	LADYSOFT	1,59	1.113,00

00007	100,0 0	Galão	AMACIANTE PARA USO HOSPITALAR 20L ESPECIFICAÇÃO : AMACIANTE PARA USO HOSPITALAR; PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO A 75%, QUATENÁRIO DE AMÔMIA, CORANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO; COADJUVANTES, PRESERVANTES, TENSOATIVO CATIONICO, SOLUBILIZANTE; NA COR AZUL; AROMA FLORAL; ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; GALÃO COM 20 LITROS	TEQNOL	80,00	8.000,00
00019	100,0 0	UND	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO : RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 10 LITROS.	POLIUTIL	6,98	698,00
00021	200,0 0	UND	BALDES DE PLÁSTICO 12 LT. FORMATOS VARIADOS;	PLASTEX	6,00	1.200,00
00027	5,00	CX	CERA PARA POLIMENTO DE VEICULOS , EM EMBALAGENS DE 200G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CLEAN NOW	135,00	675,00
00054	300,0 0	FRASCO	INSETICIDA SPRAY 300ML ESPECIFICAÇÃO : COM ÓLEO DE CITRONELA 300ML / 491G. EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS.	MOTION PRO	7,00	2.100,00
00067	500,0 0	Unidade	PÁ COM CABO PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO : PÁ PARA LIXO, PLÁSTICA COM CABO LONGO E DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO, POSSUIR APOIO PARA AFIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS DUAS MÃOS LIVRES PARA O MANUSEIO DA VASSOURA.	DEDEL	3,96	1.980,00
00071	500,0 0	UND	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 78X40CM	PANEW	1,69	845,00

00075	2000,00	Pacote	PAPEL TOALHA DUPLA FACE C/ 100 FOLHAS	SNACK	2,84	5.680,00
00076	2000,00	UND	PASTILHA SANITÁRIA 40G ESPECIFICAÇÃO : PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100% : 6,8 - 7,0 APARÊNCIA E ODOR: GEL VERDE TRANSPARENTE, ODOR CARACTERÍSTICO.DENSIDADE: 0,880 - 0,890 G/CM ³ VISCOSIDADE: 8,000 - 10,000 CPS (VISCOSÍMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 5/20 RPM. TEMPERATURA 20º A 25º.SOLUBILIDADE NA ÁGUA: 100% DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR.VOLÁTIL: FRAGRÂNCIA VOLÁTIL.TEOR DE ATIVOS: ACIMA DE 10%.	TAM	1,24	2.480,00
00089	1000,00	UND	SACO ALGODÃO ALVEJADO 125G 50X75CM	PANEW	2,48	2.480,00
00090	1000,00	UND	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO 96G 45X85CM	PANEW	2,48	2.480,00
Total:						29.731,00

Vencedor(es): **Impeval Comércio e Serviços Ltda ME**

CNPJ: **70.152.095/0001-44**

Email: **grupo@trevoecia.com.br**

Telefone: **36632045**

Endereço: **Rua Itapuí, 48 , Lagoa Azul, Natal/RN, CEP: 59135-270**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00004	1500,00	UND	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL, 65° INPM, EMBALAGEM DE PLASTICO RESISTENTE CONTENDO 500ML SEM PERFUME.	NOBRE	4,64	6.960,00
00005	1500,00	LT	ALCOOL LIQUIDO HIDRATADO 70% IMPM. ETILICO A 70% EMBALAGEM DE PLASTICO RESISTENTE CONTENDO 1 LITRO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	SANTA CRUZ	5,99	8.985,00

00008	300,00	UND	AVENTAL 4,85X68CM	FLANEBERG	3,59	1.077,00
00013	200,00	UND	BACIAS DE PLÁSTICO 3LT. FORMATOS VARIADOS;	MERCOMPLAS	2,47	494,00
00015	200,00	UND	BACIAS DE PLÁSTICO 5 LT. FORMATOS VARIADOS;	MERCOMPLAS	2,81	562,00
00016	100,00	UND	BALDE EM PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCOMPLAS	25,00	2.500,00
00018	100,00	UND	BALDE PLÁSTICO ALÇA EM ZINCO CAPACIDADE PARA 50 LITROS	MERCOMPLAS	26,95	2.695,00
00025	100,00	UND	BARBEADOR DESCARTAVÉL C/ 2 LÂMINAS EM AÇO	MINORAABRILHOTEX	1,02	102,00
00031	100,00	UND	CESTO PARA LIXO, DE PLASTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	PLASUTIL	67,78	6.778,00
00037	100,00	UND	CORDA DE NYLON PARA VARAL C/ 10 METROS ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 10 METROS, DE BOA QUALIDADE E DE ALTA RESISTÊNCIA	SUPER CORDA	1,50	150,00
00040	500,00	FRAS CO	DESODORIZADOR DE AMBIEMTE 400ML ESPECIFICAÇÃO : FRAGRÂNCIA, SOLVENTE E PROPELENTE	DOM LINE	6,50	3.250,00
00049	400,00	UND	FLANELA 40X30 CM ESPECIFICAÇÃO : 100% ALGODÃO.	FLANEBERG	1,03	412,00
00050	850,00	Rolo	FOLHA DE ALUMÍNIO EM ROLO 30CMX7,5	TERMICA	3,15	2.677,50
00051	2000,0 0	MAÇO S	FÓSFORO ESPECIFICAÇÃO : MAÇOS CONTENDO 10 UNIDADES DE CAIXA COM 40 FÓSFORO	BILLA	1,70	3.400,00
00053	100,00	Caixa	HASTE FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODÃO	COTTON	1,17	117,00

00060	450,00	UND	LUSTRA MÓVEIS 200ML ESPECIFICAÇÃO : EMULSÃO AQUOSA CREMOSA; PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXETO PISO), COMPOSTO DE CERA MICRO CRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALIZANTE; ESPESSANTE;TENSOATIVO;FAR MALDEÍDO;SOLVENTE ALIFÁTICO; PERFUME E ÁGUA, FRASCO PLÁSTICO 200ML	WORKER	3,00	1.350,00
00062	500,00	Par	LUVA SEG.LATEX "G"	TALGE	2,41	1.205,00
00063	1000,00	Par	LUVA SEG.LATEX "M"	TALGE	2,41	2.410,00
00064	500,00	Par	LUVA SEG.LATEX "P"	TALGE	2,41	1.205,00
00068	1000,00	Caixa	PALITO DENTAL DE MADEIRA ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	GABOARD	0,36	360,00
00069	300,00	Pacote	PALITO PARA CHURRASCO C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : PALITOS DE CHURRASCO;ROLIÇOS DE MADEIRA;MUITO RESISTENTE	BILLA	2,73	819,00
00072	500,00	UND	PANO PARA PIA EM FLANELA =, MEDINDO 57X26CM 100% ALGODÃO.	FLANEBERG	1,40	700,00
00077	500,00	Pacote	PRATO DESCARTAVÉL 15CM ESPECIFICAÇÃO : PACOTE C/ 10 UNIDADES PRATO RASO PARA SOBREMESA	CRISTAL	0,94	470,00
00079	500,00	Pacote	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 12 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE E ALTA RESISTÊNCIA	KEEPREND	1,33	665,00
00081	200,00	UND	RODINHO PARA PIA	IMPERIAL	2,31	462,00

00083	500,00	UND	RODO PLÁSTICO PUSH 60CM COM BORRACHA DUPLA CABO 120CM ESPECIFICAÇÃO : COM CEPA DE POLIPROPILENO; PROPRIEDADES MÍNIMAS; CEPA MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO; EVA; DUPLO; COM ESPRESSURA 3,5MM(+/- 0,05MM); CEPA PESANDO 230G, CABO DE MADEIRA (CEDRINHO) REVESTIDO DE POLIPROPILENO; 120CM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; EMBALAGEM APROPRIADA	IMPERIAL	9,49	4.745,00
00096	50,00	MILHEIRO	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50LT USO HOSPITALAR	NOVA	136,00	6.800,00
00101	100,00	UND	TAPETE 75X50 CM	FLANEBERG	3,94	394,00
00103	100,00	Pacote	TOUCA DESC.C/ELAST BRANCA C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO	TALGE	7,78	778,00
00106	500,00	UND	VASSOURAO GARI PIAÇAVA 40CM, COM CABO E BASE DE MADEIRA.	IMPERIAL	8,50	4.250,00

00107	500,00	UND	VASSOURÃO PIAÇAVA GRANDE ESPECIFICAÇÃO : VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO ATRAVÉS DO REVESTIMENTO COM FOLHAS DE FLANDES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO, DEVERÁ SER LIXADOISENTO DE NÓS, SUPERFICIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO COMPRIMENTO 120CM; DIÂMETRO MÍNIMO 2,2CM; PIAÇAVA DEVERÁ SER SELECIONADA E BENEFICIADA. OS FIOS DEVERÃO SER CONTÍNUOS E COM RIGIDEZ ADEQUADA PARA VARRIÇÃO DE PISO ÁSPERO. CABO INCLINADO ASSOCIADA AO ÂNGULO DAS CERDAS	IMPERIAL	12,00	6.000,00
-------	--------	-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	-------	----------

Total:

72.772,50

Vencedor(es): **K&N PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME**

CNPJ: **26.393.618/0001-52**

Email: **ken.limpeza@hotmail.com**

Telefone: **(84)99456-3431**

Endereço: **RUA DOS CAICOS, 1348 APT. 13, ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59031-700**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00006	1000,00	UND	ALGODÃO PCT COM 100G	NEVOA	1,09	1.090,00
00030	100,00	UND	CESTO PARA LIXO, DE PLASTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	IGUAL	23,00	2.300,00

00047	500,00	Pacote	ESPONJA LARGA DULPA FACE ESPECIFICAÇÃO : DIMENSÕES: 11X7,5X2,3 MM; MATÉRIA PRIMA: ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO. PACOTE COM 3 UNIDADES	SANILUX	1,60	800,00
00055	3000,00	UND	LAVA PISO 2LT. ESPECIFICAÇÃO : LAVA PISO 2L FRAGRÂNCIA FLORAL.	QLIMPO	2,28	6.840,00
00056	150,00	UND	LIMPA VIDROS PULVERIZADOR 500ML ESPECIFICAÇÃO : COMPOSIÇÃO: AGENTE ANTI-ESTÁTICO, ÉTER GLICÓLICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA, PRESERVANTE E ÁGUA;PH (25°C): 7,5 A 9,0;DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML;ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO;COR: AZUL;FRAGRÂNCIA: LAVANDA.	QLIMPO	2,30	345,00
00070	500,00	UND	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO 78X58CM	S. REIS	1,70	850,00
00080	50,00	CX	QUEROSENE 500ML CAIXA COM 12 UNID	CRISTAL	56,00	2.800,00
00095	50,00	MILHEIRO	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30LT USO HOSPITALAR	IMPLARNE	99,50	4.975,00
00102	100,00	UND	TAPETE ANTIDERRAPANTE	IGUAL	5,95	595,00
Total:						20.595,00

Vencedor(es): **LARYSSA MIRANDA DE OLIVEIRA 09025712495**

CNPJ: **28.488.241/0001-40**

Email: **DEBEMPREENDIMENTOS@HOTMAIL.COM**

Telefone: **(84)9.9112-5944**

Endereço: **R SENADOR GEORGINO AVELINO, 971 , SAO SEBASTIAO, NOVA CRUZ/RN, CEP:
59215-000**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00091	50,00	MILHEIRO	SACO DE LIXO PRETO 100L ESPECIFICAÇÃO : SACO DE ALTA RESISTÊNCIA	DONNA PACK	101,90	5.095,00
00093	50,00	MILHEIRO	SACO PARA LIXO 30L PRETO	DONNA PACK	30,50	1.525,00
00097	50,00	MILHEIRO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO PARA 2KG ESPECIFICAÇÃO : SACO RESISTENTE	A&D EMBALAGENS	25,00	1.250,00
Total:						7.870,00

Vencedor(es): **RDIANY F MALHEIRO ME**

CNPJ: 21.565.342/0001-29

Email: RMCOMERCIOESERVICOS2014@OUTLOO

Endereço: RUA PADRE OLIVEIRA ROLIM, 267 , LIBERDADE, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59155-600

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marc a	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	1500,00	LT	ALCOOL ABSOLUTO 99,8%, ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 99,8% IMPM. COMPOSIÇÃO BASICA, ALCOOL ETILICO EMBALAGEM DE PLASTICO RESISTENTE CONTENDO 1 LITRO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 DIAS CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,	nobr e	8,50	12.750,00
00011	200,00	UND	BACIAS DE PLÁSTICO 10LT. FORMATOS VARIADOS;	poly util	4,50	900,00
00012	200,00	UND	BACIAS DE PLÁSTICO 12LT. FORMATOS VARIADOS;	poly util	4,50	900,00
00014	200,00	UND	BACIAS DE PLÁSTICO 8LT. FORMATOS VARIADOS;	poly util	3,00	600,00
00023	200,00	UND	BALDES DE PLÁSTICO 5 LT. FORMATOS VARIADOS;	poly util	4,50	900,00
00024	200,00	UND	BALDES DE PLÁSTICO 8 LT. FORMATOS VARIADOS;	poly util	4,50	900,00
00032	1000,00	UND	COLHER DE SOBREMESA PLÁSTICO;	poly util	0,50	500,00
00034	20000,00	UND	COLHER PLÁSTICO;	poly util	0,50	10.000,00
00045	500,00	UND	ESPANADOR DE PENA, MEDIO C 25CM DE PENA E 45CM DE CABO.	crist al	4,25	2.125,00
00048	300,00	Pacote	ESPONJA PEQUENA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO : PACOTE CONTENDO 3 UNIDADES, DIMENSÕES 11X7,5X2,3MM;MATÉRIA PRIMA: ESPUMA DE POLIURETANO,FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO.	brilh us	1,50	450,00

00057	250,00	UND	LIMPADOR DE ALUMINIO 500ML SPECIFICAÇÃO : COMPOSIÇÃO BÁSICA; TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LÍQUIDO; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS.	maril ux	1,40	350,00
00059	200,00	UND	LIXEIRA COM PEDAL 15LT	plav ale	16,60	3.320,00
00078	500,00	Pacote	PRATO DESCARTAVÉL RASO 20CM ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 10 UND	crist al copo	1,69	845,00
00087	1000,00	UND	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS ANTIBACTERIANO ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM DE 1 LITRO , ANTISÉPTICO E ANTIBACTERIANO	starl ux	3,55	3.550,00
00094	50,00	MILHE IRO	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LT USO HOSPITALAR	ta limp o	210,00	10.500,00
00099	100,00	UND	SHAMPOO 250ML ESPECIFICAÇÃO : SHAMPHOO HIPOALERGÊNICO 250ML USO INFANTIL	tralal a	6,90	690,00
00100	100,00	UND	SODA CAUSTICA, LIQUIDA DE 01 LITRO, EMBALAGEM RESISTENTE COM TAMPA LACRADA.	indai a	7,00	700,00
Total:						49.980,00
Vencedor(es): SM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI						
CNPJ: 28.442.118/0001-99						
Email: SMDISTRIBUIDORADEALIMENTOS@HOT						
Telefone: (83) 9996-2664						
Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 4755 GALPAO7A, DISTRITO INDUSTRIAL, CAMPINA GRANDE/PB, CEP: 58411-450						
Item	Quantida de	Unida de	Descrição	Marca	Pre ço (R\$)	Total (R\$)

00002	15000,00	UND	ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE DE USO GERAL, ALVEJA, DESINFETA, BACTERICIDA, CLORO ATIVO, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. FRASCO CONTENDO 1 LITRO DE PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDÚSTRIA BRASILEIRA. CAIXA COM 12 UNIDADES	MAX CLEAR	1,18	17.700,00
00017	100,00	UND	BALDE PLÁSTICO 12L ESPECIFICAÇÃO : BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE MULTIUSO COM ALÇA EM AÇO	PLATIUTIL	6,99	699,00
00022	200,00	UND	BALDES DE PLÁSTICO 3 LT. FORMATOS VARIADOS;	PLASTIUTIL	3,99	798,00
00026	50,00	CX	CERA LIQUIDA 12X750 ML ESPECIFICAÇÃO : CERA LIQUIDA INCOLOR; EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, AUTO BRILHO, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750ML. FICHA TÉCNICA; A ROTULAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA/MS.	MAX CLEAR	29,00	1.450,00
00028	100,00	UND	CESTO DE LIXO PARA BANHEIRO EM PLÁSTICO (LIXEIRA) ESPECIFICAÇÃO : CESTO DE LIXO COM PEDAL, 15 LITROS	REPLASTIL	12,49	1.249,00
00033	1000,00	Pacote	COLHER DESCARTÁVEL C/50 UND	MARATA	2,49	2.490,00
00035	1500,00	CX	COPO DESCARTAVÉL 150ML ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 25 PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES DE COPO CADA PACOTE	MARATA	57,80	86.700,00
00038	500,00	UND	CREME DENTAL EMBALAGEM DE 180 GRAMAS.	EVEN	1,95	975,00

00039	700,00	CX	DESINFETANTE LAVANDA 6X2 LITROS ESPECIFICAÇÃO : ESTADO FISICO LIQUIDO; ODOR LAVANDA; PH:6,0-7,5(A 25°C)SOLUBILIDADE EM ÁGUA (%EM PESO): TOTALMENTE SOLÚVEL;PESO ESPECIFICO:0,980-1,0050G/CM3 PONTO DE FUSÃO: NÃO APLICAVÉL: LIMITE DE EXPOSIÇÃO NO AR: NÃO DETERMINADO: VALIDADE 36 MESES	MAX CLEAR	15,5 0	10.850,00
00041	3500,00	UND	DETERGENTE EM PÓ MULTI-AÇÃO 500G ESPECIFICAÇÃO : TENSOATIVO ANIÔNICOS/TAMPONANTES, COADJUVANTE/SINERGISTA, CORANTES/ENZIMA, BRANQUEADOR ÓPTICO/ BLANQUEADOR OPTICO,	GUARANY	1,28	4.480,00
00042	1000,00	UND	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML ESPECIFICAÇÃO : COMPOSIÇÃO:TENSOATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO; LINEAR ALQUILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. NEUTRO	MAX CLEAR	0,95	950,00
00043	500,00	UND	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 5L COM TENSOÁTICO IÔNICO	MAX CLEAR	6,00	3.000,00
00044	500,00	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO : EM PLÁSTICO COM CABO COMPRIDO COM SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA	MUNDIAL	2,99	1.495,00
00046	500,00	Pacote	ESPONJA DE AÇO. ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 8 ESPONJA LÃ DE AÇO, DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, PACOTE COM NO MÍNIMO 60G.	ASSOLAN	0,95	475,00
00052	150,00	FARD O	GUARDANAPO 24X22CM ESPECIFICAÇÃO : FARDO CONTENDO 50 PACOTES, 100% FIBRAS NATURAIS	FOFEX	22,0 0	3.300,00
00058	200,00	UND	LIMPADOR DILUIVÉL LIMPEZA PESADA 500ML	ATOL	3,99	798,00

00061	100,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P, M,G C/100 UND ESPECIFICAÇÃO : TAMANHO G EM LATÉX, COM PÓ, NÃO ESTÉRIL, INDICADA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS COM A SUPERFÍCIE DO LÁTEX MICRO TEXTURIZADA E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPA CK	16,98	1.698,00
00074	10000,00	Pacote	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO C/04 ESPECIFICAÇÃO : PAPEL DE ALTA QUALIDADE, MACIO.100% CELULOSE E GROFADO	FOFEX	1,46	14.600,00
00084	1500,00	PCT	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 BARRAS ESPECIFICAÇÃO : COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIA QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE; MÁXIMO 0,5% P/P; DE GLICERINA NA COR AMARELA; EMBALADOEM SACO PLÁSTICO COM VALIDADE DE 2 ANOS; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO. AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTE DO FABRICANTE ANVISA/MS	REDENÇÃO	3,74	5.610,00
00085	5000,00	PCT	SABÃO EM PÓ, PACOTE COM 1KG, PRODUTO DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIONICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES , ALVEJANTES, ESSENCIA, CARGA, CONTEM ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, INDUSTRIA BRASILEIRA, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 (SEIS) MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/ MINISTERIO DA SAUDE.	GUARANY	2,68	13.400,00
00086	1000,00	UND	SABONETE 90G ESPECIFICAÇÃO : SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA 90G	EVEN	0,99	990,00
00088	500,00	UND	SABONETEIRA PARA PIA PLÁSTICO	PLASVALLE	2,49	1.245,00

00104	500,00	UND	VASSOURA PIAÇAVA ESPECIFICAÇÃO : VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO ATRAVÉS DO REVESTIMENTO COM FOLHAS DE FLANDES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO, DEVERÁ SER LIXADOISENTO DE NÓS, SUPERFICIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO COMPRIMENTO 120CM; DIÂMETRO MÍNIMO 2,2CM; PIAÇAVA DEVERÁ SER SELECIONADA E BENEFICIADA. OS FIOS DEVERÃO SER CONTÍNUOS E COM RIGIDEZ ADEQUADA PARA VARRIÇÃO DE PISO ÁSPERO.	MUNDIAL	3,95	1.975,00
Total:						176.927,00

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 444.416,50 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos).

Nova Cruz/RN, 19 de fevereiro de 2019.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO